

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO **STRABAG**

uzavřená podle ust. § 536 obch. zák.
mezi následujícími smluvními stranami :

číslo: 200 / LDAA - 013 / 2013

Objednatel: Obec Šanov

Se sídlem: Hlavní 65, Šanov, 671 68 p. Hrabětice

Zastoupená: Petr Škarek, starosta obce

IČ: 00293571

DIČ: -

bankovní spojení :

číslo účtu:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Petr Škarek
starosta obce

ve věcech technických oprávněn k jednání: Petr Škarek
starosta obce

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl B, vložka 7634

zastoupení: Pavel Vacek, ředitel oblasti Jih
Ing. Bronislava Palacká, vedoucí OTÚ oblasti Jih
- na základě plné moci

stavbu provádí: **odštěpný závod Brno**

se sídlem: Tovární 3, 620 00 Brno

IČ: 60 83 87 44

DIČ: CZ60838744

bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic, a. s.

číslo účtu: 5061885001/2700

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Pavel Vacek
ředitel oblasti Jih
Ing. Bronislava Palacká
vedoucí OTÚ oblasti Jih

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Vladimír Čopák
hlavní stavbyvedoucí

Stavba: Šanov – Oprava MK ul. Karlovská, Musilova

1. Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku č. 1 je změna Ceny díla z důvodu změny objemu prací požadovaných objednatelem. Položkový rozpočet více a méněprací je přílohou tohoto dodatku.

2. Cena díla

Základní cena dodávky celkem dle původní SOD	2 097 988,- Kč
DPH 21 %	440 578,- Kč
Celková cena dodávky včetně DPH	2 538 566,- Kč
Více a méněpráce celkem bez DPH	139 226,50 Kč

Základní cena dodávky celkem dle dodatku č. 1 k SOD	2 237 214,50 Kč
DPH 21 %	469 815,05 Kč
Celková cena dodávky včetně DPH	2 707 029,55 Kč

Základní cena dodávky celkem dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smlouvu za zhotovitele prověřil: Ing. Bronislava Palacká

V Šanově dne 18.6.2014

V Brně dne 26.5.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele oprávněn podepsat:


OBEC ŠANOV
671 68 HRABETICE
IČO: 00293571
DIČ: CZ00293571

Petr Škarek
starosta obce


STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD BRNO
TOVÁRNÍ 3
CZ-620 00 BRNO
(9)

Pavel Vacek
ředitel oblasti Jih


Ing. Bronislava Palacká
vedoucí OTÚ oblasti Jih

Soupis prací - dodatek č. 1

Název projektu: 200-LDAA-013-2013 - Šanov - Oprava MK ul. Karlovská, Musilova

Objednatel: Obec Šanov Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.		Propoj ulic Karlovská - Nerudova				
01.01.		Zemní práce				
		Frézování krytu u DPS, tl.4 cm	kpl	1,000	9 623,00	9 623,00
		Osazení 3xAROT 100 vč. spec.	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00
01.01.2.	113107144	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 20 cm	m2	6,000	104,00	624,00
01.01.3.	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-263,000	34,00	-8 942,00
01.01.4.	113202111	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	88,060	42,00	3 698,52
01.01.5.	122301102	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	125,000	100,00	12 500,00
01.01.6.	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	62,000	10,00	620,00
01.01.7.	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	125,000	59,00	7 375,00
01.01.8.	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	125,000	14,00	1 750,00
01.01.9.	181101102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	454,500	12,00	5 454,00
01.01.10.	181300012	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, osetí trávou	m2	-886,210	59,00	-52 286,39
	181300012a	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, bez osetí trávou	m2	886,210	38,00	33 675,98
01.01.	Celkem	Zemní práce				18 992,11
01.02.		Komunikace				
01.02.2.	564851112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm	m2	-603,000	120,00	-72 360,00
		Podklad z recyklátu tl. 16cm	m2	680,500	70,00	47 635,00
01.02.3.	564851112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm	m2	77,500	120,00	9 300,00
01.02.4.	577142122	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 5 cm	m2	77,500	220,00	17 050,00
01.02.5.	573231111	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	519,000	13,00	6 747,00
01.02.6.	577132111	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) nad 3 m, tl. 4 cm	m2	117,500	228,00	26 790,00
01.02.8.	573231111	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	-2 090,000	13,00	-27 170,00
01.02.10.	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-94,560	113,00	-10 685,28
		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	267,400	75,00	20 055,00
		Podklad z recyklátu tl. 5cm	m2	267,400	21,00	5 615,40
		Podklad z recyklátu tl. 15cm	m2	670,000	66,00	44 220,00
		Kryt z recyklátu tl. 5cm	m2	300,000	38,00	11 400,00
01.02.11.	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-5,410	203,00	-1 098,23
01.02.12.	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	-5,500	135,00	-742,50
01.02.13.	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-174,700	150,00	-26 205,00
		Podklad z recyklátu tl. 20cm	m2	93,000	83,00	7 719,00
01.02.14.	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	-89,450	227,00	-20 305,15
01.02.15.	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	4,300	203,00	872,90
01.02.16.	59245266	Dlažba BEST KLASIKO 20x10x8	m2	3,800	240,00	912,00
01.02.	Celkem	Komunikace				39 750,14
01.04.		Ostatní konstrukce, bourání				
01.04.1.	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	144,190	231,00	33 307,89
01.04.2.	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	208,000	83,00	17 264,00
01.04.3.	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	-64,000	96,00	-6 144,00
01.04.4.	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,000	300,00	300,00
01.04.5.	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,000	300,00	300,00
01.04.6.	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	120,280	212,00	25 499,36
01.04.7.	59217336	Obrubník zahradní ABO 11-20 1000/50/250 mm	kus	122,000	58,00	7 076,00
01.04.	Celkem	Ostatní konstrukce, bourání				77 603,25
01.05.		Doplňující práce na komunikaci				
01.05.1.	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	43,000	67,00	2 881,00
01.05.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				2 881,00
01.	Celkem	Propoj ulic Karlovská - Nerudova				139 226,50
Projekt: 200	Celkem	Šanov - Oprava MK ul. Karlovská, Musilova				139 226,50

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD BRNO
TOVÁRNÍ 3
CZ-620 00 BRNO
(9)